 SVF5N60CF/D/T 说明书
杭州士兰微电子股份有限公司 版本号：1.6
http: //www.silan.com.cn 共 9 页   第 3 页
源-漏二极管特性参数
参数 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
源极电流 IS MOS 管中源极、漏极构成的反偏
P-N 结
-- -- 5

版    本： 1.6
修改记录：
1. 删除命名规则
2. 修改声明
版    本： 1.5
修改记录：
1. 删除 TO-220F-3L(2)封装外形图
2. 将 IDSS 由 10µA 改为 1µA
版    本： 1.4
修改记录：
1. 增加 TO-220-3L 封装形式
版    本： 1.3
修改记录：
1. 增加 TO-252-2L 封装形式
版    本： 1.2
修改记录：
1. 修改图 6
版    本： 1.1
修改记录：
1. 修改 TO-220F-3L 封装信息
版    本： 1.0
修改记录：
1. 正式发布版本